Ofício nº 411/2018 – GP/SEC

Sorriso – MT, em 26 de julho de 2018.

A

Ilma.
Sra. ANDRÉA FENNER
Chefe de Cartório da 43ª ZE/MT
Nesta.
Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO DE Nº. 77/2018/43ªZE/MT.
Prezada Senhora,

Em atenção ao OFÍCIO DE Nº. 77/2018/43ªZE/MT, que solicita os veículos que este Parlamento possui, com motorista, com vistas a ficarem à disposição da Justiça Eleitoral no dia do 1º turno das Eleições 2018 (07/10/2018) e eventual 2º turno (28/10/2018), devidamente abastecidos, vimos por meio deste, diante da ilustre presença de Vossa Excelência, informar que a Câmara Municipal, atualmente possui 02 (dois) motoristas no seu quadro de servidores, entretanto 01 (um) destes encontra-se cedido ao Poder Executivo, por conta disso, podemos disponibilizar apenas 01 (um) veículo, acompanhado de 01 (um) motorista, sendo eles:
	Tipo de Veículo
	Placa
	Capacidade do Veículo (Passageiros)
	Nome do Motorista
	Título Eleitoral

	CHEVROLET SPIN – UTILITÁRIO.
	QBX-6698
	06 (SEIS) PASSAGEIROS
	JUBAR LEITE DA SILVA.
	13733131830

A Câmara Municipal de Sorriso, possuí outros dois veículos, sendo que um deles fica à disposição integral da presidência desta Casa de Leis e o outro é utilizado pelos demais parlamentares desta Casa de Leis.

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos nossos mais sinceros votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO
Presidente